ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH ĐÔNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND Tịnh Đông, ngày       tháng 12 năm 2023

V/v công bố Kiến trúc chính

quyền điện tử tỉnh Quảng

Ngãi, phiên bản 2.0

                           Kính gửi:  Các ban, ngành trực thuộc UBND xã;

Thực hiện Quyết định số 2126/QĐ-UBND ngày 24/12/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Kiến trúc Chính quyền điện tử tỉnh

Quảng Ngãi, phiên bản 2.0; Chủ tịch UBND xã công bố Kiến trúc chính quyền

điện tử tỉnh Quảng Ngãi, phiên bản 2.0 và yêu cầu các ban, ngành thuộc UBND

xã triển khai một số nội dung như sau:

- Theo chức năng, nhiệm vụ được giao, phối hợp với CC VP-TK, triển khai

thực hiện các nội dung của Kiến trúc chính quyền điện tử 2.0 tỉnh Quảng Ngãi.

- Thực hiện quy trình lấy ý kiến, thẩm định được quy định tại Nghị định số

73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ để đảm bảo tuân thủ Kiến trúc

chính quyền điện tử 2.0 tỉnh Quảng Ngãi khi triển khai các chương trình, đề án, dự

án về hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin tại cơ quan.

- Báo cáo Chủ tịch UBND xã về tình hình triển khai hoạt động ứng dụng công

nghệ thông tin tại cơ quan (qua VP - TK) để kịp thời đề xuất cập nhật Kiến trúc

chính quyền điện tử 2.0 tỉnh Quảng Ngãi.

Yêu cầu ban, ngành thuộc UBND xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng VH và TT;

- Trang TTĐT xã (công bố);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Thu Chi

		2023-12-06T15:28:23+0700

		2023-12-06T15:29:15+0700

		2023-12-06T15:29:15+0700

		2023-12-06T15:29:15+0700

		2023-12-06T15:30:10+0700